
№ 02-4220-104/52-П от 08.02.2024 10:07 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВИЛЮЙСКАЯ ГЭС – 3» 

АО «Вилюйская ГЭС – 3» 

Воропая, 22А, п. Светлый, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), Российская Федерация, 678196 

Email: vges3@alrosa.ru 

ПРИКАЗ 

пос. Светлый 

О присоединении АО «Вилюйская ГЭС-3» 

к Программе по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в 

целях их потенциального участия в закупках товаров (работ, услуг) 

В целях поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства 

для обеспечения возможности их участия в закупках товаров (работ, услуг) заказчиков 

Группы АЛРОСА, в соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присоединиться к Программе по развитию субъектов малого и среднего 

предпринимательства в целях их потенциального участия в закупках товаров (работ, услуг) 

(утверждённой приказом АК «АЛРОСА» (ПАО) от 15 января 2024 г. № 01/4-П, согласно 

Приложению к приказу) и применять ее при проведении закупочных процедур в  АО 

«Вилюйская ГЭС-3» с даты утверждения настоящего приказа. 

2. Специалистам по закупкам опубликовать утвержденный приказ на 

официальном сайте Общества и направить в АО «Корпорация МСП». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Исполнительный директор 

АО «Вилюйская ГЭС-3» Д.А. Разыков 

№        02-4220-104/52-П 08.02.2024



 

№ 02-4220-104/52-П от 08.02.2024 10:07 

 

 










































































	C:\Users\OskolkovaDV\Desktop\Новая папка (2)\Приказ №  02-4220-104-52-П от 08.02.2024г..docx_stamped.pdf
	C:\Users\OskolkovaDV\Desktop\Новая папка (2)\Приложение № 1. Программа по развитию МСП.pdf

